Decken-und Pendelleuchten rechteckig - Pondero

PON-P 104.1678.830/SENSO

Artikelnummer
alu 665517

Farbe

FAGERHULT

EAN
4043544747464

Beschreibung

LTS

LOVE TO SHINE

“@)‘ ‘ P20

« O

RoHS

« rohrférmige Pendelleuchte mit direkt-indirekt Beleuchtung fiirhomogenes

und blendfreies Licht am Arbeitsplatz

« Lichtanteil: direkt 93% / indirekt 7%

« Sensorautomatik fiir Prasenz- und Tageslicht (Master/Slave mit IR-

Kommunikation)
« Sensorintegriert im Enddeckel
« hohe Wartungsfreundlichkeit
« keine UV- und Warmestrahlung

» Gehduse aus unbehandeltem Stahlblech mit Enddeckeln aus Aluminium

+ Doppelparabolreflektor aus seidenmatt metallisiertem Aluminium mit

Opalfilm-Lamellen zur Blendungsminimierung

« transparente Acrylglasrohre

+ hohenverstellbare Drahtseilabhdngung 2-fach (L&nge: 1500 mm)
« Anschlussleitung transparent (5-adrig, konfektioniert), weil3e Deckendose aus

ABS

- Betriebsgerat (LED-Konverter) integriert

Standardoptionen

et
4000 K DALI

k= 1595

| 1678

Lichttechnik / Normen

Leuchtmittel
Lebensdauer
Systemleistung
Leuchten-Lichtstrom
Systemeffizienz
Moduleffizienz

UGR Klasse
Versorgungsspannung
Schutzklasse
Schutzart

Abmessungen / Gewichte

Lange
Breite
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht
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LED linear /CRI80 /3000 K
50 B50 100.000 h

3BOW

4230 Im

120.85Im/W

130.42 Im/W

<16

220-240V /50 -60 Hz

|

P20

1678 mm
80 mm
104 mm
486 kg
512kg
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Pondero (1xLED 35W 830/3000K 4230Im)
C0/C180 cd /1000 Im -—

——C90/C270 Offset [m] Cone width [m] Illuminance [Ix]

o SEUNNNC U [ co-c180 piane €90-C270 Plane| n LED
0° 556 556 556 556 3.0 /5.28 | 5.1R 261.5 Efficiency 121 Im/W
Direct/Indirect 192% / t 8%
15° 560 493 560 493 System Power S5
6.0 .56 | 10. 65.4
30° 432 370 432 370 10.5011H 050
UGR X=4H, Y=8H
45° 217 231 217 231 !
9 15.84 | 15.46 2 Reflection factors 70/50/20
60° 47 9 47 9 UGR C0/C180 14.7
UGR €90/C270 15.2
o
43 L2 3 13 2 12.0 21.12 | 20.61 16.3
90° 13 0 13 0 CIE Flux Codes 72 97 99 92 100
£d 4 1000;Im 15.0 26.40 | 25.76 e | R 280
LTS
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